
Pracovní pozice: Elektrikář
Úvazek: Plný

Nástup: Ihned nebo dohodou

Mzda: 120 - 140 Kč/hod

Požadujeme:

- odborné vyučení bez maturity

- zručnost, pečlivost, samostatnost, chuť do práce

- orientace ve výkresové dokumentaci

- kvalifikace dle vyhlášky č.50/1978 Sb. § 5,6 praxe min.1 rok v oboru elektro

- anglický jazyk výhodou

Nabízíme:

- nástup možný ihned nebo dohodou

- zázemí stabilní společnosti s dlouholetou tradicí na trhu

- práci na hlavní pracovní poměr

- jednosměnný provoz

- měsíční prémie aj.

- fajn kolektiv



Pracovní pozice: Dělník pájení
Úvazek: Plný

Nástup: Ihned nebo dohodou

Mzda: 150 Kč/hod

Požadujeme:

- vyučen v oboru svářeč nebo vyučen v technickém oboru

- 2 roky praxe ve firmě na pozici páječ

- SPŠ technického směru a 4 roky praxe ve firmě na pozici páječ

- nebo vyučen v oboru svářeč nebo vyučen v technickém oboru a 6 roků praxe ve firmě na

pozici páječ

- zručnost, pečlivost, samostatnost, chuť do práce

- anglický jazyk výhodou

- řidičský průkaz sk. B

Nabízíme:

- nástup možný ihned nebo dohodou

- zázemí stabilní společnosti s dlouholetou tradicí na trhu

- práci na hlavní pracovní poměr

- jednosměnný provoz

- měsíční prémie aj.

- fajn kolektiv



Pracovní pozice: Dělník ve výrobě-Obsluha modelovacího/ohraňovacího lisu
Úvazek: Plný

Nástup: Ihned nebo dohodou

Mzda: 115 Kč/hod

Popis pracovní pozice:

Dělník ve výrobě - obsluha modelovacího (ohraňovacího ) lisu při tvorbě a modelování plechů, které si

sami vyrábíme. Obsluha vysekávacího stroje a dalších moderních strojů na tvarování cu trubek.

Disponujeme stroji zn. Trumpf - vysekávání TruPunch 1000, ohýbání - TruBend 3066. Modelování

trubek  AST 30, SMART, od společnosti BML group.

Požadujeme:

- zručnost, pečlivost, samostatnost, chuť do práce

- vyučen v technickém oboru

- anglický jazyk výhodou ne podmínkou

- praxe na konkrétních strojích není nutná, zaučíme

- nutnost orientace a čtení technických výkresů

Nabízíme:

- nástup možný ihned nebo dohodou

- zázemí stabilní společnosti s dlouholetou tradicí na trhu

- práci na hlavní pracovní poměr

- měsíční prémie aj.

- fajn kolektiv


